



Active English Eğitim Kurumları, 1987 yılında kurulan; yabancı dil eğitiminde bir marka haline gelmiş, 37 yıllık tecrübesi ile yabancı dil öğrenmek isteyen her yaş grubuna hitap eden bir eğitim kurumudur. Kurumumuzda, **İngilizce** başta olmak üzere, **Almanca, İspanyolca, Fransızca, İtalyanca, Rusça, Arapça, Çince, Japonca** ve yabancılar için **Türkçe** dillerinde her seviyede eğitim verilebilmektedir. Aynı zamanda kurumumuzda, **YDS-YÖKDİL, IELTS, TOEFL, Hazırlık Atlama, Almanca Aile Birleşimi** gibi akademik sınavlara hazırlık programlarımız da bulunmaktadır. Eğitim ve öğretimin bir bütün olduğuna inanan şirketimizde yerli/yabancı, tecrübeli ve uzman öğretmen kadrosu hizmet vermektedir. Hizmet verdiğimiz eğitim sektöründe; çözüm odaklı eğitim anlayışımız ile insan hayatına ve yaşam kalitesine fayda sağlamak, öğrenci odaklı programlarımızı herkesin memnun kalacağı bir şekilde uygulamak temel hedefimizdir.

Active English Eğitim Kurumları olarak, Bakanlığınız ve bağlı birimler çalışanları için özel bir indirim kampanyası hazırlamış bulunmaktayız. İndirim kampanyamız **Kızılay Merkez** şubemiz ile birlikte, **Bahçelievler** ve **Batıkent** şubelerimizde de geçerli olacaktır. Bakanlığımız çalışanları, kurum çalışanı olduğu bilgisi ile şubelerimize geldiklerinde **%20** indirim hakkına sahip olacaklardır. İndirimli özel kampanyamızdan sadece bakanlık çalışanlarımız değil, birinci dereceden tüm yakınları faydalanabilecektir. Buna ilişkin program bilgilerimiz ve şube iletişim bilgilerimiz ekte bilgilerinize sunulmuştur. Bu özel indirim kampanyasından faydalanmak için siz değeri bakanlık çalışanlarımızı Active English eğitim kurumlarında görmekten büyük onur duyarız.

ACTIVE ENGLISH KIZILAY MERKEZ ŞUBE PROGRAM BİLGİSİ

“GENEL İNGİLİZCE”

Genel İngilizce programlarımızda 6 seviye vardır: **A1, A2, B1, B2, C1** ve **C2**. İletişim kurabilmek, karşınızdakini anlayabilmek ve konuşabilmek için öğrenmek istiyorsanız B2 seviyesine kadar almanız yeterli olabilir ama eğer sınava yönelik teknik bir eğitim düşünüyorsanız ya da bu dili ileri düzeyde öğrenmek istiyorsanız C1-C2 seviyesini de bitirmeniz gerekir.

Başlangıç seviyeleri olan A1 ve A2 kurlarında Türk, B1 seviyesinden sonra ana dili İngilizce olan **Native** öğretmenlerimiz derse girerler. Dersler için gerekli kitaplarınızı, ithal İngiliz yayınevi **Blackswan**'dan temin edilmek üzere sizlere Biz temin ederiz. Derslerimiz sadece gramer ağırlıklı değil daha ziyade konuşmaya yönelik olmak üzere, 4 temel beceri eğitimi şeklinde yapılacaktır: **Speaking / Writing / Reading / Listening**

Kursumuzda tercih edebileceğiniz 2 tane programımız mevcuttur:

- **Hafta İçi Akşam Gruplarımız:** 1 kur yaklaşık 2 ay sürer (**Pazartesi-Çarşamba / 18:20-21:30**)
- **Hafta Sonu Sabah Gruplarımız:** 1 kur yaklaşık 2 ay sürer (**Cumartesi-Pazar / 09:30-12:40**)

Derse geldiğiniz her bir gün içinde 4 ders saati eğitim alırsınız. Ayrıca haftanın 2 günü "**Speaking**" kulüplerimiz yapılmaktadır, bu şekilde Yabancı ve Türk öğretmenlerimizle ekstra ders yaparak İngilizcenizi pekiştirebilirsiniz.

“GENEL İNGİLİZCE ÇOCUK/GENÇ”

Çocuk ve Genç programlarımızda 6 seviye vardır: **A1, A2, B1, B2, C1** ve **C2**. İletişim kurabilmek, karşınızdakini anlayabilmek ve konuşabilmek için öğrenmek istiyorsanız B2 seviyesine kadar almanız yeterli olabilir ama eğer sınava yönelik teknik bir eğitim düşünüyorsanız ya da bu dili ileri düzeyde öğrenmek istiyorsanız C1-C2 seviyesini mutlaka bitirmeniz gerekir.

Başlangıç seviyeleri olan A1 ve A2 kurlarında Türk, B1 seviyesinden sonra ana dili İngilizce olan **Native** öğretmenlerimiz derse girerler. Dersler için gerekli kitaplarınızı, ithal İngiliz yayınevi **Blackswan**'dan temin edilmek üzere sizlere bir ücret karşılığı olmadan biz vereceğiz. Derslerimiz sadece gramer ağırlıklı değil daha ziyade konuşmaya yönelik olmak üzere, 4 temel beceri eğitimi şeklinde yapılacaktır: **Speaking / Writing / Reading / Listening**

Derslerimiz haftanın iki günü iki ayrı program şeklinde yapılmaktadır: **Cumartesi** saat **13:00-17:00** arasında ve **Pazar** saat **13:00-17:00** arasında olan programlarımızdan bir tanesini tercih edebilirsiniz. Çocuk/Genç Gruplarımızda günde **beş** ders yapılır ve bu programda her bir kur yaklaşık 3 ay sürer. Yani öğrencimiz başlangıç seviyesinden ileri düzeye kadar İngilizce öğrenmek isterse 2 yıllık bir eğitim programına girecektir.

Ayrıca çocuk ve genç gruplarımız için, speaking ağırlıklı, eğlenceli aktivitelerle desteklenen 24 Haziran-26 Temmuz ve 29 Temmuz-30 Ağustos tarihlerinde “Yaz Okulu” programlarımız yapılacaktır.

“GENEL ALMANCA”

Merhabalar, **Genel Almanca** programlarımızda 6 seviye vardır: **A1, A2, B1, B2, C1** ve **C2**. İletişim kurabilmek, karşınızdakini anlayabilmek ve konuşabilmek için öğrenmek istiyorsanız B2 seviyesine kadar almanız yeterli olabilir ama eğer sınava yönelik teknik bir eğitim düşünüyorsanız ya da bu dili ileri düzeyde öğrenmek istiyorsanız C1-C2 seviyesini mutlaka bitirmeniz gerekir.

Kursumuzda tercih edebileceğiniz 2 tane programımız mevcuttur:

- **Hafta İçi Akşam Gruplarımız:** 1 kur yaklaşık 2 ay sürer (**Pazartesi-Çarşamba / 18:20-21:30**)
- **Hafta Sonu Sabah Gruplarımız:** 1 kur yaklaşık 2 ay sürer (**Cumartesi-Pazar / 09:30-12:40**)

Eğitimlerimizde **Goethe** Enstitüsü'nde de işlenen **Menchen/Sicher** isimli kitapları takip edersiniz. Derslerimiz sadece gramer ağırlıklı değil daha ziyade konuşmaya yönelik olmak üzere, 4 temel beceri eğitimi şeklinde yapılacaktır: **Speaking / Writing / Reading / Listening**

Ayrıca Perşembe günleri Almanca "**Speaking**" kulüplerimiz yapılmaktadır, bu şekilde ekstra ders yaparak Almanca konuşma becerilerinizi pekiştirebilirsiniz. Yine ilaveten Almanca dili için kayıt olsanız dahi, Yabancı ve Türk öğretmenlerle yüz yüze her hafta düzenli olarak yaptığımız "**İngilizce Speaking**" derslerimize de her hangi bir ücret ödmeden katılabilirsiniz.

“İSPANYOLCA”

Merhabalar, İspanyolca programlarımızda 6 seviye vardır: A1, A2, B1, B2, C1 ve C2. İletişim kurabilmek, karşınızdakini anlayabilmek ve konuşabilmek için öğrenmek istiyorsanız B2 seviyesine kadar almanız yeterli olabilir ama eğer sınava yönelik teknik bir eğitim düşünüyorsanız ya da bu dili ileri düzeyde öğrenmek istiyorsanız C1-C2 seviyesini mutlaka bitirmeniz gerekir.

Başlangıç seviyeleri olan A1 ve A2 kurlarında Türk, B1 seviyesinden sonra ana dili İspanyolca olan **Native** öğretmenlerimiz derse girerler. Eğitimlerimizde işlenen **AULA INTERNATIONAL** isimli dökümanları takip edersiniz. Derslerimiz sadece gramer ağırlıklı değil, daha ziyade konuşmaya yönelik olmak üzere, 4 temel beceri eğitimi şeklinde yapılacaktır: **Speaking / Writing / Reading / Listening**

Kursumuzda tercih edebileceğiniz 1 tane programımız mevcuttur:

- **Hafta Sonu Sabah Gruplarımız:** 1 kur yaklaşık 2 ay sürer (**Cumartesi-Pazar / 09:30-12:40**)

Ayrıca Pazar günü İspanyolca "Speaking" kulüplerimiz yapılmaktadır, bu şekilde ekstra ders yaparak İspanyolca konuşma becerilerinizi pekiştirebilirsiniz. Yine ilaveten İspanyolca dili için kayıt olsanız dahi, Yabancı ve Türk öğretmenlerle yüz yüze her hafta düzenli olarak yaptığımız "**İngilizce Speaking**" derslerimize de her hangi bir ücret ödmeden katılabilirsiniz.

Örgün eğitim şeklinde verdiğimiz bu dillerin yanında, *İtalyanca, Fransızca, Rusça, Arapça, Çince, Japonca* ve diğer benzeri yabancı diller için eğitimlerimiz, öğrencimizin istediği gün, saat ve yoğunlukta olmak üzere, "**Birebir Özel Ders**" şeklinde yapılmaktadır. Her yaş grubu ve her seviyede verdiğimiz özel derslerimiz, sizlerin ihtiyacı ve isteği üzerine Türk ve Native uzman eğitmenler eşliğinde yapılmaktadır.

Yeni bir yabancı dil öğrenmek ya da bildiğiniz bir yabancı dili ilerletmek, akademik amaçlı teknik bir sınava hazırlanmak, konuşma becerilerinizi geliştirmek için Active English eğitim kurumlarını tercih ederek sizlere özel **%20** indirim kampanyamızdan faydalanabilirsiniz.

Sinan Okumuş : 0 544 903 28 20
Active English Kızılay Merkez : 0 312 418 79 73 / 0 850 840 33 23
Active English Bahçelievler : 0 312 213 77 07
Active English Batıkent : 0 312 251 12 51